““Riparim-mirëmbajtje dhe shërbime profilaktike të mjeteve të makinerisë së rëndë 

(eskavatorëve) të automjeteve të transportit dhe të elektropompave në hidrovore” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 50112110-7, 

24951000-5 

VLERA E FONDIT LIMIT: Fondi limit: 14,166,667  (katërmbëdhjetë milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e  gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a.